Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 29»

П Р И К А З

23.04.2025  № 79-п

Об утверждении нормативно-правовых актов

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

на базе МБОУ «Школа № 29»

С целью организации работы лагеря с дневным пребыванием на базе МБОУ «Школа

№ 29»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитательной работы оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием на базе МБОУ «Школа № 29» (Приложение 1).

2. Утвердить проект смены оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Звѐздный».

(Приложение 2).

3. Утвердить план-сетку смены лето-2025г. (Приложение 3).

4. Утвердить форму заявления для родителей (законных представителей) (Приложение 4).

5. Утвердить форму Договора об оказании услуг по организации отдыха детей в

каникулярный период в оздоровительном лагере с дневным пребыванием (Приложение 5).

6. Утвердить Правила нахождения детей в лагере с дневным пребыванием (Приложение

6).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Нестерова

Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении "Школа № 29"

00 eb 02 60 f6 ea f5 ef 78 bf 0b d3 21 35 6d 89 c7

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Школа № 29"

08 05 2024 01 08 2025

37

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ «Школа № 29»

от 23.04.2025 г. № 79-п

ПЛАН-СЕТКА МЕРОПРИЯТИЙ

ЛАГЕРЯ С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ДЕТЕЙ «ЗВЕЗДНЫЙ»

на время летних каникул

с 02.06.2025 г. по 22.06.2025 г.

Дата Время 1 отряд 2 отряд

2 июня

(понедельник)

ПЛАНЕТА

ТВОРЧЕСТВА

8.30

День детства

Линейка открытия лагерной

смены, гимн и поднятие флага

День детства

Линейка открытия лагерной смены,

гимн и поднятие флага

8.45 Зарядка Зарядка

9.30 Комплексная программа

«Космическая карусель»

«В мире книг»

Расширение читательского

пространства

Комплексная программа

«Космическая карусель»

«В мире книг»

Расширение читательского

пространства

11.00 Пляжный волейбол

Теннисный клуб «ФЕНИКС»

Пляжный волейбол

Теннисный клуб «ФЕНИКС»

3 июня (вторник)

ПЛАНЕТА

СЮРПРИЗОВ

8.45 Зарядка Зарядка

10.00 Мероприятие «Сказки А.С.

Пушкина»

Библиотека им Пушкина

Минутка безопасности «Правила

ПДД»

11.00 Минутка безопасности «Правила

ПДД»

Мероприятие «Сказки А.С.

Пушкина»

Библиотека им Пушкина

14.00 Комплексная программа

«Космическая карусель»

«Чудесная мастерская» (оригами)

Работа с бумагой

Комплексная программа

«Космическая карусель»

«Чудесная мастерская» (оригами)

Работа с бумагой

4 июня (среда)

ПЛАНЕТА

ДРУЖБЫ

8.45 Зарядка Зарядка

9.30

Правила пожарной безопасности,

поведение в общественных

местах

Правила пожарной безопасности,

поведение в общественных местах

11.00 Театральное представление

«Царевна-лягушка»

Драмтеатр

Театральное представление

«Царевна-лягушка»

Драмтеатр

5 июня (четверг)

ПЛАНЕТА

ЗДОРОВЬЯ

8.45 Зарядка Зарядка

10.00 Дом Книги. Кинозал.

Мультфильм «Пушкин и…

Михайловское. Начало.»

Дом Книги. Кинозал.

Мультфильм «Пушкин и…

Михайловское. Начало.»

38

 13.30 Комплексная программа

«Космическая карусель.»

«Общая физическая подготовка

(ОФП)»

Комплексная программа

«Космическая карусель.»

«Общая физическая подготовка

(ОФП)»

6 июня (пятница)

ПЛАНЕТА

СКАЗОК

8.45

 Зарядка Зарядка

10.00  Сказка «Три желания»

Кукольный театр

Сказка «Три желания»

Кукольный театр

13.30 День русского языка и

литературы

(конкурс рисунков, викторины)

День русского языка и литературы

(конкурс рисунков, викторины)

9 июня

(понедельник)

ПЛАНЕТА

ТАЛАНТОВ

8.45 Зарядка Зарядка

10.00 ДКХ

Выставка «Из 20 века с

любовью»

Комплексная программа

«Космическая карусель»

«В мире книг»

Расширение читательского

пространства

11.00 Комплексная программа

«Космическая карусель»

«В мире книг»

Расширение читательского

пространства

ДКХ

Выставка «Из 20 века с любовью»

10 июня

(вторник)

ПЛАНЕТА

СПОРТЛАНДИЯ

8.45 Зарядка Зарядка

10.00 Пожарная часть

Экскурсия и мастер-класс

Комплексная программа

«Космическая карусель»

«Чудесная мастерская» (оригами)

Работа с бумагой

11.00 Комплексная программа

«Космическая карусель»

«Чудесная мастерская» (оригами)

Работа с бумагой

Пожарная часть

Экскурсия и мастер-класс

13.30 Игра по станциям «День

Первых»

Игра по станциям «День Первых»

11 июня (четверг)

ПЛАНЕТА

ПОЗНАВАЙ-КА

8.45 Зарядка Зарядка

10.00 Дом Книги.

Мероприятие «Символы России»

Дом Книги.

Мероприятие «Символы России»

39

 11.00 Комплексная программа

«Космическая карусель.»

«Общая физическая подготовка

(ОФП)»

Комплексная программа

«Космическая карусель.»

«Общая физическая подготовка

(ОФП)»

16 июня

(понедельник)

ПЛАНЕТА

ВОЛШЕБСТВА

8.45 Зарядка Зарядка

11.30  Дом Книги.

Мероприятие «По ту сторону

сказки»

Дом Книги.

Мероприятие «По ту сторону сказки»

13.30 Комплексная программа

«Космическая карусель»

«В мире книг»

Расширение читательского

пространства

Комплексная программа

«Космическая карусель»

«В мире книг»

Расширение читательского

пространства

17 июня

(вторник)

ПЛАНЕТА

НЕПОСЕД

8.45 Зарядка Зарядка

10.00

Библиотека им. Пушкина

Мероприятие «Все о дельфинах.»

Комплексная программа

«Космическая карусель»

«Чудесная мастерская» (оригами)

Работа с бумагой

11.00 Комплексная программа

«Космическая карусель»

«Чудесная мастерская» (оригами)

Работа с бумагой

Библиотека им. Пушкина

Мероприятие «Все о дельфинах.»

18 июня (среда)

ПЛАНЕТА

УГАДАЙ-КА

8.45 Зарядка Зарядка

10.00  Дом Книги. Кинозал.

Художественный фильм

«Манюня»

Дом Книги. Кинозал.

Художественный фильм «Манюня»

19 июня

(четверг)

ПЛАНЕТА

МУЗЫКИ

8.45 Зарядка Зарядка

10.00 Спотртзал

Зумба

Комплексная программа

«Космическая карусель.»

«Общая физическая подготовка

(ОФП)»

11.00 Комплексная программа

«Космическая карусель.»

«Общая физическая подготовка

(ОФП)»

Спотртзал

10.00- 11.00 Зумба

20 июня

(пятница)

   ПЛАНЕТА

РАДОСТИ

8.45 Зарядка Зарядка

11.00  Цирк, фокусы Цирк, фокусы

13.30 Линейка закрытия лагерной

смены, гимн и спуск флага

Линейка закрытия лагерной смены,

гимн и спуск флага